
 

 

UCHWAŁA NR IX/93/24 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Trzebiatowie w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy na 2025 rok Gminy Trzebiatów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/84/24 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy na 2025 rok Gminy Trzebiatów z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 5693) § 16 otrzymuje brzmienie: 

§ 16. otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Oceny ewaluacji programu dokonuje Burmistrz. 

2. Do oceny realizacji programu ustala się następujące wskaźniki: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczba złożonych ofert, w tym liczba organizacji w trybie konkursowym i bez konkursu; 

3) liczba ofert wspólnych złożonych przez organizacje; 

4) liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego; 

5) liczba umów, które nie zostały zrealizowane ze wskazaniem przyczyn braku realizacji; 

6) wielkość wkładu własnego finansowego i pozafinansowego organizacji pozarządowych 

w realizacje zadań publicznych; 

7) liczba i rodzaj beneficjentów zrealizowanych zadań publicznych; 

8) wysokość kwot udzielonych dotacji w poszczególnych obszarach; 

9) wykazanie  innej pomocy organizacyjnej, rzeczowej lub finansowej udzielonej organizacjom.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6358



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dennis Warcholak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6358


		2024-12-27T09:21:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




